
Linie 291 Wallmenroth - Scheuerfeld - Bruche - Betzdorf - Kirchen Westerwaldbus des Kreises Altenkirchen GmbH, Tel. 02747 / 912760

Baustellenfahrplan ab 16.08.2021 bis Jahresende 2021 Stand: 10.08.2021

Montag-Freitag
Verkehrsbeschränkung S S S S S 5 5 5

Wallmenroth Hauptstraße 05:46 06:43 07:06 07:09 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:46 19:46 20:46 21:46 22:46

Wallmenroth Tiergartenstr. 05:47 06:44 07:07 07:07 07:10 07:28 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:47 19:47 20:47 21:47 22:47

Wallmenroth Mehrzweckhalle 05:49 06:46 07:11 07:09 07:12 07:30 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49

Wallmenroth Alte Schule 05:51 06:48 07:14 07:11 07:14 07:32 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:51 19:51 20:51 21:51 22:51

Wallmenroth Hauptstr./Nizzaweg I I 07:08 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

Scheuerfeld Bahnhof (Ersatzhaltestelle) 05:55 06:52 07:13 I 07:15 07:18 07:36 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:51 17:52 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55

Scheuerfeld Gemeindehaus 05:56 06:53 07:15 I 07:16 07:19 07:37 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:56 19:56 20:56 21:56 22:56

Scheuerfeld Kirche 05:57 06:54 07:17 I 07:17 07:20 07:38 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:57 19:57 20:57 21:57 22:57

Scheuerfeld Jahnstr. 05:58 06:55 07:19 I 07:18 07:21 07:39 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:58 19:58 20:58 21:58 22:58

Betzdorf Ulmenweg 05:59 06:56 07:20 I 07:19 07:22 07:40 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:59 19:59 20:59 21:59 22:59

Betzdorf Kreuzeiche 06:00 06:57 07:21 I I 07:23 07:41 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00

Betzdorf Christophorus-Schule I I I I I I 07:45 I I I I I I I I I I I I I I I I

Betzdorf Brucher Ei I I I I I I 07:48 I I I I I I I I I I I I I 21:01 22:01 23:01

Betzdorf Talstr. I I I I I I 07:49 I I I I I I I I I I I I I 21:01 22:01 23:01

Betzdorf Kirche Maria Königin I I I I I I 07:50 I I I I I I I I I I I I I 21:02 22:02 23:02

Betzdorf Schule Schützenstr. I I I I I I 08:00 I I I I I I I I I I I I I I I I

Betzdorf Kirche Maria Königin I I I 07:21 I I I I I I I I I I I I I I I I I I

Betzdorf Talstr. I I I 07:22 I I I I I I I I I I I I I I I I I I

Betzdorf Brucher Ei I I I 07:23 I I I I I I I I I I I I I I I I I I

Betzdorf Gäulenwaldstr. 06:01 06:58 07:24 07:24 I I 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 19:01 20:01 21:06 22:06 23:06

Betzdorf Stadion Auf dem Bühl 06:03 07:00 07:26 07:26 I I 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:03 20:03 21:08 22:08 23:08

Betzdorf Schule Auf dem Bühl A I I I I I 07:29 I I I I I I I I 16:01 I I I I I I I

Betzdorf Elly-Heuss-Knapp-Str. 06:04 07:01 07:27 07:27 I 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:02 17:01 18:01 19:04 20:04 21:09 22:09 23:09

Betzdorf Rainstr. 06:05 07:02 07:28 07:28 I 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:03 17:02 18:02 19:05 20:05 21:10 22:10 23:10

Betzdorf Post/Stadthalle 06:07 07:04 I I I 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:05 17:04 18:04 19:07 20:07 21:12 22:12 23:12

Betzdorf Busbahnhof 7                                 an 06:13 07:14 I I 07:31 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:15 17:14 18:14 19:13 20:13 21:16 22:16 23:16

Betzdorf Busbahnhof 7                                 ab 06:14 07:14 I I 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:15 17:14 18:14 19:14 20:14 21:16 22:16 23:16

Betzdorf Struthof A I I 07:43 07:43 I I I I I I I I I I I I I I I I

Betzdorf Struthof B 06:18 07:18 I I 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:19 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18 23:18

Betzdorf BBS Betzdorf-Kirchen A I I I I I I I I I I I I I I I I I

Kirchen (Sieg) Geschwister-Scholl-Schule 06:20 07:20 07:48 07:48 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:21 17:20 18:20 19:20 20:20

Kirchen (Sieg) Bahnhof B 06:26 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:27 17:26 18:26 19:26 20:26



Linie 291 Wallmenroth - Scheuerfeld - Bruche - Betzdorf - Kirchen Westerwaldbus des Kreises Altenkirchen GmbH, Tel. 02747 / 912760

Baustellenfahrplan ab 16.08.2021 bis Jahresende 2021 Stand: 10.08.2021

Samstag Sonn- und Feiertag
Verkehrsbeschränkung 4 4 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5

Wallmenroth Hauptstraße 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:46

Wallmenroth Tiergartenstr. 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 22:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 22:47

Wallmenroth Mehrzweckhalle 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49

Wallmenroth Alte Schule 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:51

Wallmenroth Hauptstr./Nizzaweg 06:53 I I I I I I I I I I I I I I I I 08:53 I I I I I I I I I I I I I I

Scheuerfeld Bahnhof (Ersatzhaltestelle) 06:54 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55

Scheuerfeld Gemeindehaus 06:56 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56 22:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56 22:56

Scheuerfeld Kirche 06:57 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57 22:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57 22:57

Scheuerfeld Jahnstr. 06:58 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58 22:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58 22:58

Betzdorf Ulmenweg 06:59 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 21:59 22:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 21:59 22:59

Betzdorf Kreuzeiche 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00

Betzdorf Brucher Ei I I I I I I I I I I I I I I 21:01 22:01 23:01 I I I I I I I I I I I I 21:01 22:01 23:01

Betzdorf Talstr. I I I I I I I I I I I I I I 21:01 22:01 23:01 I I I I I I I I I I I I 21:01 22:01 23:01

Betzdorf Kirche Maria Königin I I I I I I I I I I I I I I 21:02 22:02 23:02 I I I I I I I I I I I I 21:02 22:02 23:02

Betzdorf Gäulenwaldstr. 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:06 22:06 23:06 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:06 22:06 23:06

Betzdorf Stadion Auf dem Bühl 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:08 22:08 23:08 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:08 22:08 23:08

Betzdorf Elly-Heuss-Knapp-Str. 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:09 22:09 23:09 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:09 22:09 23:09

Betzdorf Rainstr. 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:10 22:10 23:10 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:10 22:10 23:10

Betzdorf Post/Stadthalle 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:12 22:12 23:12 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:12 22:12 23:12

Betzdorf Busbahnhof 7                                 an 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:16 22:16 23:16 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:16 22:16 23:16

Betzdorf Busbahnhof 7                                 ab 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:16 22:16 23:16 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:16 22:16 23:16

Betzdorf Struthof A I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

Betzdorf Struthof B 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18 23:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:20 22:20 23:20

Betzdorf BBS Betzdorf-Kirchen 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21

1-4 Montag - Donnerstag 5 Anruf-Linien-Fahrt, bitte bis 60 Min. 4 Anruf-Linien-Fahrt, bitte bis 22 Uhr
11 nicht am 24.12. vor Abfahrt anmelden: (02747) am Vortag anmelden: (02747)
F nur an Ferientagen 91276100 (6-22 Uhr), Gruppen ab 5 Pers. 91276100, Gruppen ab 5 Pers.
S nur an Schultagen bis 2 Werktage vor Abfahrt. bis 2 Werktage vor Abfahrt.



Linie 291 Kirchen - Betzdorf - Bruche - Scheuerfeld - Wallmenroth Westerwaldbus des Kreises Altenkirchen GmbH, Tel. 02747 / 912760

Baustellenfahrplan ab 16.08.2021 bis Jahresende 2021 Stand: 10.08.2021

Montag-Freitag
Verkehrsbeschränkung S F S/20 S S/20 S/20 S S/20 1-4/S S/1-4 S/1-4 5 5

Kirchen (Sieg) Geschwister-Scholl-Schule 13:17 13:17 16:08

Kirchen (Sieg) Bahnhof B 05:35 06:30 06:30 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:20 13:20 13:30 14:30 15:30 16:11 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30

Betzdorf BBS Betzdorf-Kirchen A I 06:35 06:35 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:27 13:27 13:35 14:35 15:35 15:43 I 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35

Betzdorf Struthof/Kirchner Str. 05:38 06:38 06:38 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 I I 13:38 14:38 15:38 I I 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38

Betzdorf Struthof I I I I I I I I I 13:35 13:35 I I I 15:50 16:18 I 17:25 I I I I I 22:43

Betzdorf Busbahnhof 6                                 an 05:44 06:44 06:44 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 I 13:41 13:44 14:44 15:44 I 16:24 16:44 17:31 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 22:49

Betzdorf Busbahnhof 6                                 ab 05:46 06:46 06:46 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:04 I 13:41 13:46 14:46 15:46 I 16:26 16:46 17:33 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:51

Betzdorf Busbahnhof 7 I I I I I I I I I I 13:41 I I I I 15:56 I I I I I I I I I

Betzdorf Post/Stadthalle 05:48 06:48 06:48 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:06 13:43 13:43 13:48 14:48 15:48 16:00 16:28 16:48 17:35 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:53

Betzdorf Rainstr. 05:49 06:49 06:49 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:07 13:44 13:44 13:49 14:49 15:49 16:01 16:29 16:49 17:36 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:54

Betzdorf Elly-Heuss-Knapp-Str. 05:50 06:50 06:50 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:08 13:45 13:45 13:50 14:50 15:50 16:02 16:30 16:50 17:37 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:55

Betzdorf Schule Auf dem Bühl I I I I I I I I I 13:12 I I I I I I I I I I I I I I I

Betzdorf Stadion Auf dem Bühl 05:52 06:52 06:52 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:10 13:47 13:47 13:52 14:52 15:52 16:04 16:32 16:52 17:39 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52 22:57

Betzdorf Gäulenwaldstr. 05:53 06:53 06:53 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:11 13:48 13:48 13:53 14:53 15:53 16:05 16:33 16:53 17:40 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53 22:58

Betzdorf Brucher Ei I I I I I I I I I 13:12 I 13:49 I I I 16:06 16:34 I 17:41 I I I I I I

Betzdorf Talstr. I I I I I I I I I 13:12 I 13:49 I I I 16:06 16:34 I 17:41 I I I I I I

Betzdorf Kirche Maria Königin I I I I I I I I I 13:13 I 13:50 I I I 16:07 16:35 I 17:42 I I I I I I

Betzdorf Im Grund 05:55 06:55 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:14 13:50 13:50 13:55 14:55 15:55 16:08 16:36 16:55 17:43 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 23:00

Scheuerfeld Bahnhof (Ersatzhaltestelle) 05:56 06:56 06:56 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:15 13:51 13:51 13:56 14:56 15:56 16:09 16:37 16:56 17:44 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56 23:01

Scheuerfeld Gemeindehaus 05:57 06:57 06:57 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:16 13:52 13:52 13:57 14:57 15:57 16:10 16:38 16:57 17:45 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57 23:02

Scheuerfeld Kirche 05:58 06:58 06:58 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:17 13:53 13:53 13:58 14:58 15:58 16:11 16:39 16:58 17:46 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58 23:03

Scheuerfeld Jahnstr. 05:59 06:59 06:59 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:18 13:54 13:54 13:59 14:59 15:59 16:12 16:40 16:59 17:47 17:59 18:59 19:59 20:59 21:59 23:04

Betzdorf Ulmenweg 06:00 07:00 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 13:19 13:55 13:55 14:00 15:00 16:00 16:13 16:41 17:00 17:48 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 23:05

Betzdorf Kreuzeiche 06:01 07:01 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 13:20 13:56 13:56 14:01 15:01 16:01 16:14 16:42 17:01 17:49 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01 23:06

Betzdorf Christophorus-Schule I I I I I I I I 12:05 I I 13:05 I I I I I 15:55 I I I I I I I I I

Betzdorf Schule Schützenstr. I I I I I I I I 12:17 I I 13:17 I I I I I 16:07 I I I I I I I I I

Scheuerfeld Bahnhof (Ersatzhaltestelle) I I I I I I I I 12:28 ( I I 13:28 ( I I I I I 16:18 ( I I I I I I I I I

Wallmenroth Hauptstraße 06:05 (07:05 (07:05 (08:05 (09:05 (10:05 (11:05 (12:05 (12:29 (13:05 (13:24 (13:29 ( 14:03 (14:05 (15:05 (16:05 (16:18 (16:19 (16:46 (17:05 (17:53 (18:05 (19:05 (20:05 (21:05 (22:05 (23:10 (

Wallmenroth Tiergartenstr. 06:07 ( 07:07 (08:07 (09:07 (10:07 (11:07 (12:07 (12:31 (13:07 (13:26 (13:31 ( 14:05 (14:07 (15:07 (16:07 (16:20 (16:21 (16:48 (17:07 (17:55 (18:07 (19:07 (20:07 (21:07 (22:07 (23:12 (

Wallmenroth Mehrzweckhalle 06:09 ( 07:09 (08:09 (09:09 (10:09 (11:09 (12:09 (12:33 (13:09 (13:27 (13:33 ( 14:06 (14:09 (15:09 (16:09 (16:21 (16:23 (16:49 (17:09 (17:56 (18:09 (19:09 (20:09 (21:09 (22:09 (23:14 (

Wallmenroth Alte Schule 06:12 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 12:38 13:12 13:30 13:38 14:09 14:12 15:12 16:12 16:24 16:28 16:52 17:12 17:59 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12 23:17



Linie 291 Kirchen - Betzdorf - Bruche - Scheuerfeld - Wallmenroth Westerwaldbus des Kreises Altenkirchen GmbH, Tel. 02747 / 912760

Baustellenfahrplan ab 16.08.2021 bis Jahresende 2021 Stand: 10.08.2021

Samstag Sonn- und Feiertag
Verkehrsbeschränkung 4 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5

Betzdorf BBS Betzdorf-Kirchen 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35

Betzdorf Struthof/Kirchner Str. 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38 22:43 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38 22:43

Betzdorf Busbahnhof 6                                 an 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 22:49 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 22:49

Betzdorf Busbahnhof 6                                 ab 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:51 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:51

Betzdorf Post/Stadthalle 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:53 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:53

Betzdorf Rainstr. 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:54 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:54

Betzdorf Elly-Heuss-Knapp-Str. 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:55 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:55

Betzdorf Stadion Auf dem Bühl 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52 22:57 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52 22:57

Betzdorf Gäulenwaldstr. 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53 22:58 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53 22:58

Betzdorf Im Grund 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 23:00 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 23:00

Scheuerfeld Bahnhof (Ersatzhaltestelle) 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56 23:01 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56 23:01

Scheuerfeld Gemeindehaus 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57 23:02 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57 23:02

Scheuerfeld Kirche 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58 23:03 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58 23:03

Scheuerfeld Jahnstr. 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 21:59 23:04 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 21:59 23:04

Betzdorf Ulmenweg 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 23:05 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 23:05

Betzdorf Kreuzeiche 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01 23:06 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01 23:06

Wallmenroth Hauptstraße 08:05 (09:05 (10:05 (11:05 (12:05 (13:05 (14:05 (15:05 (16:05 (17:05 (18:05 (19:05 (20:05 (21:05 (22:05 (23:10 ( 10:05 (11:05 (12:05 (13:05 (14:05 (15:05 (16:05 (17:05 (18:05 (19:05 (20:05 (21:05 (22:05 (23:10 (

Wallmenroth Tiergartenstr. 08:07 (09:07 (10:07 (11:07 (12:07 (13:07 (14:07 (15:07 (16:07 (17:07 (18:07 (19:07 (20:07 (21:07 (22:07 (23:12 ( 10:07 (11:07 (12:07 (13:07 (14:07 (15:07 (16:07 (17:07 (18:07 (19:07 (20:07 (21:07 (22:07 (23:12 (

Wallmenroth Mehrzweckhalle 08:09 (09:09 (10:09 (11:09 (12:09 (13:09 (14:09 (15:09 (16:09 (17:09 (18:09 (19:09 (20:09 (21:09 (22:09 (23:14 ( 10:09 (11:09 (12:09 (13:09 (14:09 (15:09 (16:09 (17:09 (18:09 (19:09 (20:09 (21:09 (22:09 (23:14 (

Wallmenroth Alte Schule 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12 23:17 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12 23:17

1-4 Montag - Donnerstag 5 Anruf-Linien-Fahrt, bitte bis 60 Min. 4 Anruf-Linien-Fahrt, bitte bis 22 Uhr
11 nicht am 24.12. vor Abfahrt anmelden: (02747) am Vortag anmelden: (02747)
F nur an Ferientagen 91276100 (6-22 Uhr), Gruppen ab 5 Pers. 91276100, Gruppen ab 5 Pers.
S nur an Schultagen bis 2 Werktage vor Abfahrt. bis 2 Werktage vor Abfahrt.
( Halt nur zum Aussteigen

20 nicht am letzen Schultag vor den Sommerferien und am Tag der Zeugnisausgabe


